UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  259/PGDĐT

V/v phổ biến Thông tư 36/2021/TT-

BYT của Bộ Y tế quy định khám

bệnh, chữa bệnh và thanh toán

chi phí khám bệnh, chữa bệnh bảo

hiểm y tế liên quan đến khám bệnh,

chữa bệnh lao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  07 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Ngày 28/01/2022, Phòng GD&ĐT nhận được Công văn số 374/UBND-

VP của Ủy ban nhân dân huyện về việc triển khai thực hiện Thông tư

36/2021/TT-BYT của Bộ Y tế;

Phòng GD&ĐT đề nghị các trường học trực thuộc phổ biến thông tư nêu

trên (đính kèm theo Công văn) đến tận CBGVNV và học sinh biết để thực hiện.

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để B/C);

- Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;

- Website Phòng;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-02-07T09:16:23+0700